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PRODUKTIDENTIFIKATION
Varenummer: | Ferdigvare EAN: Kolli EAN:
Varenummer & EAN 801 5709803008019 5709803018018
Produktnavn Stor Islagkage
Vores Stor Islagkage er en ideel smagfulde dessert il starre selskaber.
Islagkagen bestdr af en laekker bund af cremet hasselneddefledeis med en intens
neddesmag. P& toppen er der en vanilierand, fyldt med pistacieis, der tilfajer en
frisk smag, som harmonerer perfekt med hasselneddefledeisen. Denne kombination
Produktbeskrivelse af hasselngd, vanilie og pistacie skaber en dejlig kontrast i bade smag og tekstur.
Islagkagen er handpyntet med to lag gren marcipan, dekorativ flade, chokolade,
tre elegante marcipanroser og grenne marcipanblade. Denne islagkage er en
forngjelse for bade ajne og smagsleg.
Konventionel/@kologisk Konventionel
Oprindelsesland EU/lkke-EU
Produktionsland/sted Danmark/Aabybro Mejeri
Opbevaring i °C Opbevares ved -18°C eller koldere.
Holdbarhed efter produktion | 365 dage
Serveringsforslag Ber tages op af fryseren mindst 45 minutter fer servering. Ber ikke genfryses.
Instruktion for Produkt kan bortskaffes som bioaffald. Emballage bortskaffes som plast og
emballagesortering papir/pap. Kolli som pap og papir.
INGREDIENSER
41% PISKEFL@DE, vand, sukker, SKUMMETMALKSPULVER, marcipan (sukker, 23% MANDLER,
glukosesirup, invertsukkersirup, vand, konserveringsmiddel: E211, fugtighedsbevarende middel:
E1103, farvestof: E100, E141), merk chokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmer, emulgator: 322
(SOJA lecithin), naturlig vanilie aroma), marcipan roser (sukker, abrikoskerner, vand, vegetabilsk
rapsolie, fugtighedsbevarende middel: E420, E1103, glukosesirup, MANDLER, stabilisator: E401,
Ingredienser | farvestof: E120), HASSELN@DDEPASTA (100% HASSELN@D), merk chokolade (sukker, 32%
kakaomasse, 23% kakaosmer, MALKEFEDT, emulgator: SOJA lecithin, naturlig vanilje aroma),
emulgator: E471, pistacie compound (sukker, ananas i sirup, vand, MANDLER, 2,5%
PISTACIEN@DDER, HASSELN@DDER, aroma, geleringsmiddel: E407, E440, surhedsregulerende
middel: E330), Bourbon vaniljeekstrakt, stabilisator: E410, E407, E401, E412, Bourbon
vaniljepulver, pistacie aroma, gren farve: aroma, farve E141, E100.
Allergener | Malk, hasselned, pistaciened, mandler, soja
Alkohol Uden alkohol | Distinformation | Uden svineked
GMO Ingen produkter hos Aabybro Mejeri A/S indeholder GMO.
NARINGSINDHOLD FOR STOR ISLAGKAGE
Naeringsindhold Pr. 100 gram
Energi 1177 kJ/281 Keal
Fedt 209
heraf meettede fedtsyrer | 12 g
Kulhydrat 22g
heraf sukkerarter 21g
Protein 409
Salt 0,12¢
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LOGISTIK FOR PRODUKT
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Nettoindhold 3300 ml Veegt kolli Veegt palle

Vaegt 3,3 liter Nettovaegt: N.a. | Nettovaegt: N.a.

Antal portioner 12-15 personer Bruttovaegt: N.a. | Bruttoveegt: N.a.

Antal enheder i kolli/palle Pr. kolli: N.a. Antal Kolli: N.a. | Pr. palle: N.a. [ Antal lag: N.a.

Mal for feerdigvare Hgjde: 200 mm Bredde: 300 mm | Dybde: 310 mm

Mél for kolli Hejde: N.a. Bredde: N.a. Dybde: N.a.

Ml for palle Hajde: 1750 mm Bredde: 800 mm | Dybde: 1200 mm

Forpakningstype Feerdigvare: Avispapir. Kolli: Pap kasse eller szlges stk. vis
LEVERANDZRINFORMATION

Leverandaroplysninger

CVR-nummer | 38754

Navn | Aabybro Mejeri A/S / RYA IS
Adresse | Brogdrdsvej 148, 9440 Aabybro

Web | www.ryaais.dk
Telefonnummer/Mail | 98 241004 / info@ryaais.dk
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